



商品内容表

印刷日: 2024/12/17

製品コードNo. 97470

品名: フレンズクレープ(お祝い)2025

規格: 35X40/2

栄養成分(製品100g当り)

原料組成(製品100g当り)

項目	値	単位
エネルギー	263	kcal
水分	50.5	g
たんぱく質	動物性	0.0 g
	植物性	1.6 g
脂質	13.2	g
脂肪酸	飽和	4.58 g
	一価不飽和	4.94 g
	多価不飽和	2.66 g
コレステロール	0	mg
炭水化物	34.1	g
食物繊維(総量)	1.1	g
灰分	0.6	g
無機質	ナトリウム	37 mg
	カリウム	99 mg
	カルシウム	103 mg
	マグネシウム	11 mg
	リン	34 mg
	鉄	4.0 mg
	亜鉛	0.2 mg
	銅	0.05 mg
	マンガン	0.12 mg
	ヨウ素	0 μg
	セレン	0 μg
	クロム	0 μg
	モリブデン	22 μg
	A	レチノール
αカロテン		0 μg
βカロテン		34 μg
クリプトキサンチン		0 μg
βカロテン当量		34 μg
レチノール活性当量		3 μg
D		0.0 μg
E	αトコフェノール	1.7 mg
	βトコフェノール	0.1 mg
	γトコフェノール	2.0 mg
	δトコフェノール	0.8 mg
K	3	μg
B1	0.01	mg
B2	0.01	mg
ナイアシン	0.2	mg
B6	0.02	mg
B12	0.0	μg
葉酸	14	μg
パンチン酸	0.13	mg
ピオチン	1.5	μg
C	104	mg
食塩相当量	0.1	g

材料名	組成%	アレルゲン	主原料産地	使用目的
豆乳(国内製造)		大豆	国内製造	
加工油脂			日本(加工地)	
砂糖・ぶどう糖果糖液糖			日本(加工地)	
麦芽糖				
砂糖				
いちごピューレー(いちご、砂糖、水あめ、ぶどう糖果糖液糖)				
植物油		大豆		
米粉(国産)				
水あめ				
いちご果汁(濃縮還元)				
大豆粉		大豆		
小麦不使用しょうゆ		大豆		
レモン果汁(濃縮還元)				
水				
(使用添加物)				
加工デンプン				品質改良
トレハロース				品質改良
増粘剤(カドラン)				増粘剤
乳化剤		大豆		乳化剤
ゲル化剤(増粘多糖類)				ゲル化剤
炭酸Ca				栄養強化剤
香料				香料
安定剤(増粘多糖類)				安定剤
ビタミンC				栄養強化剤
クチナシ赤色素				着色料
メタリン酸Na				品質改良
カラメル色素				着色料
酸味料				酸味料
紅花色素				着色料
ピロリン酸第二鉄				栄養強化剤
ベーキングパウダー				品質改良
カロチノイド色素				着色料
合計				

2024/09/25

表示対象アレルゲン: 大豆

アレルゲンは特定原材料8品目及び特定原材料に準ずる20品目を記載。栄養成分は「日本食品標準成分表2015年版(七訂)」に基づいておこなった計算値。

日東ベスト株式会社
 製造工場: 神町工場
 住所: 〒 999-3766 山形県東根市神町西4-5-1